
UCHWAŁA NR XLII/357/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 15zo Ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U.2021.0.2095) Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 344.902,82 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
752 75295 6320 155 400,00 
801 80101 2440 100,00 
801 80101 2460 20 000,00 
801 80101 0920 12 000,00 
801 80195 2020 53 608,00 
801 80195 0960 27 842,00 
853 85395 2180 1 315,68 
921 92109 6260 74 637,14 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 344.902,82 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
752 75295 6050 155 400,00 
801 80101 4270 100,00 
801 80101 4210 20 000,00 
801 80104 4330 6 000,00 
801 80113 3030 6 000,00 
801 80195 4300 80 000,00 
801 80195 4430 1 450,00 
853 85395 3110 1 289,88 
853 85395 4300 25,80 
921 92109 6050 74 637,14 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 575.500,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6050 535 000,00 
750 75023 4260 10 000,00 
754 75421 4210  20 000,00 
900 90003 4300 500,00 
921 92109 4260 10 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 575.500,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F11B4ED-0CD9-4921-BB5F-6EB3384E0DBF. Podpisany Strona 1



600 60013 2710 500 000,00 
752 75295 6050 55 000,00 
900 90001 4300 500,00 
921 92109 2480 20 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F11B4ED-0CD9-4921-BB5F-6EB3384E0DBF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


